Beschlussvorlage

EG Stadt Tangerhütte Bürgermeister

Vorlage Nr.: BV 036/2014 öffentlich

Beratungsfolge Ortschaftsrat Tangerhütte Betreff: Wahl des/der stel Beschlussvorschlag: Der Ortschaftsrat Tange Herr/Frau	rhütte wählt ge	mäß § 85 Abs. 1 KVG	
Ortschaftsrat Tangerhütte Betreff: Wahl des/der stel Beschlussvorschlag: Der Ortschaftsrat Tange Herr/Frau	23.07.2014 Ivertretenden C	Ortsbürgermeisters/in	der Ortschaft Tangerhü
Betreff: Wahl des/der stel Beschlussvorschlag: Der Ortschaftsrat Tange Herr/Frau	lvertretenden C	mäß § 85 Abs. 1 KVG	
Beschlussvorschlag: Der Ortschaftsrat Tange Herr/Frau	rhütte wählt ge	mäß § 85 Abs. 1 KVG	
Der Ortschaftsrat Tange Herr/Frau		· ·	SLSA
Herr/Frau		· ·	SLSA
zum/zur stellvertretende	a ()rtabiiraarma		
	n Ortsburgerine	eister/in der Ortschaft	l angerhütte.
Finanzielle Auswirkungen			
Kosten Mittel t des Vorhabens verans		Deckungsvorschlag (wenn nicht veranschlagt)	
Ja Jahr 20	Nein		<i>3</i> /
	<u> </u>		
EUR HH-Ste	elle:		
ggf. Stellungnahme			